Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер

4030282Е001РВ5
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении Иванова Ивана Ивановича____________________________

______________________________________________________________
Сведения необходимы для начисления пособия по уходу за______
за ребенком в возрасте до 3-х лет________________________________

______________________________________________________________
указать цель использования информации

Ответ прошу выдать на руки (отправить почтой)
                                                                        нужное подчеркнуть

Приложение: квитанция об уплате госпошлины, за исключением случаев ее уплаты посредством системы ЕРИП (№ операции (транзакции) в системе ЕРИП _______-_______________)
«25» января  2024 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                  (подпись)                               (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении ____________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения необходимы для__________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
указать цель использования информации
Ответ прошу выдать на руки (отправить почтой)
                                                                        нужное подчеркнуть
Приложение: квитанция об уплате госпошлины, за исключением случаев ее уплаты посредством системы ЕРИП (№ операции (транзакции) в системе ЕРИП ______________________)
«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Административная процедура

18.18

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

18.18